
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6373                                                               L’Aquila, 26.08.2011 
 

IL RESPONSABILE  
 

 VISTO il proprio atto n. 349 del 25.08.2011 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria  definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione su posti della Dotazione 
Organica di Sostegno  ( DOS )  per l’a.s. 2011.12;  
 CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria nell’area disciplinare  -AD01 – non 
è stato inserito tra i titolari di posto comune fornito di titolo che chiedono sostegno il 
nominativo di Contento Floriana n. 09.01.73  (AQ) tit. cl. A047 con p. 51; 
 TENUTO CONTO  del numero delle immissioni in ruolo da effettuare per  
l’a.s. 2011.12 
 VISTI  i posti disponibili;  
 
 

DISPONE 
 

limitatamente all’a.s. 2011.12, i docenti a tempo indeterminato di cui all’allegato elenco, 
aspiranti all’utilizzazione  su posti della Dotazione Organica Sostegno ( DOS ),vengono 
assegnati a prestare servizio nelle scuole a fianco di ciascuno indicate.  
 I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non 
possono subire modifiche  in relazione all’accertamento di ulteriori disponibilità.  
 Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, 
si richiama quanto previsto dall’art. 20 dell’O.M. n. 64 del 21.07.2011. 
 I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali 
dovranno assumere servizio presso le sedi assegnate a far data  dal 01.09.2011. 

 

 

                                   Il Responsabile  
                       f.to    dott.ssa Rita Vitucci 
 

 
OG provvedimento utizz e ass provv. 2011.12 DOS 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Alla D.P.T.                                                                       L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 


